РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  АЗОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Новоалександровского сельского поселения
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
27.01.2025 г.	                              № 107		х. Новоалександровка

О досрочном прекращении
полномочий депутата Собрания
депутатов Новоалександровского
сельского поселения пятого созыва
[bookmark: _Hlk188865890]Колобродова Юрия Викторовича
в связи со смертью

                В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального Закона от 06.10.20003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение»,  Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения р е ш и л о :

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения Колобродова Юрия Викторовича  27.01.2025 в связи со смертью.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит  обнародованию на официальном сайте Администрации Новоалександровского сельского поселения www.novoaleksandrovskoe.ru.

Председатель Собрания депутатов –
глава  Новоалександровского
сельского поселения                                                           Д.В. Выборнов